
 

Zarządzenie Nr 46/2021 

Wójta Gminy Strawczyn  

z dnia 29 czerwca 2021r. 
 

w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania strat  

w gospodarstwach rolnych, działach specjalnych produkcji rolnej,  

w budynkach gospodarczych, innych budynkach lub budowlach służących 

do produkcji rolniczej, maszynach i urządzeniach rolniczych oraz 

budynkach mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane 

przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie Gminy Strawczyn. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz Zarządzenia Nr 84/2021 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2021r. w sprawie powołania Komisji do spraw  

szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 

oraz w budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska 

atmosferyczne, zarządzam co następuje:   

 

§1. 

Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych 

i działach specjalnych produkcji rolnej na terenie Gminy Strawczyn w składzie: 

1) Jarząbek Wiesława - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

2) Przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Modliszewicach, 

3) Siadul Tomasz - Przedstawiciel Rady Powiatowej Świętokrzyskiej Izby 

Rolniczej. 

§2. 

Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania strat w budynkach gospodarczych, 

innych budynkach lub budowlach służących do produkcji rolniczej, maszynach  

i urządzeniach rolniczych na terenie Gminy Strawczyn w składzie: 

1) Gołuchowska Karolina - Przedstawiciel Urzędu Gminy Strawczyn, 

2) Przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Modliszewicach, 

3) Siadul Tomasz - Przedstawiciel Rady Powiatowej Świętokrzyskiej Izby 

Rolniczej. 

§3. 

Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania strat w budynkach mieszkalnych  

na terenie Gminy Strawczyn w składzie: 

1) Łącka - Krzyjszczyk Anna - Pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

2) Zapała Monika - Przedstawiciel Urzędu Gminy Strawczyn, 



 

3) Gołuchowska Karolina - Przedstawiciel Urzędu Gminy Strawczyn. 

 

§4. 

Szczegółowe zasady pracy Komisji Gminnej określa załącznik do Zarządzenia 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr 84/2021 z dnia 22 czerwca 2021r. 

 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi właściwego Referatu. 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Tadeusz Tkaczyk 

Wójt Gminy Strawczyn 


